关于江苏省交通招标投标交易平台
换发CFCA数字证书通知

平台CA证书用户：
江苏省交通招标投标交易平台（原江苏省公路水路建设市场信用信息服务系统）CA数字认证服务启动变更办理，CFCA作为其中之一的服务商可提供相关办理服务。为保证平台CA证书用户数字证书（CA锁）的正常使用，请尽快办理换发 “CFCA”数字证书。具体操作方式如下：
1、 办理范围：
招投标企业、法人、代理人：换发为CFCA新锁（蓝色）。
2、 办理时间：
2021年3月1日-2021年4月30日（工作日）。
注意：如未能按期办理，将影响用户在江苏省交通招标投标交易平台相关招标投标工作。
3、 办理原则：
持原江苏省交通招标投标交易平台CA锁，免费换发为CFCA新锁：新锁有效期与原锁一致，过期用户免费换发时需办理延期。
4、 办理流程：
4.1现场办理（支持老用户换发及新用户办理）
办理地址：
1. 江苏省南京市汉中门大街145号江苏省公共资源交易中心二期三楼5号窗口
2. 江苏省南通市崇川区工农南路150号政务中心群楼4楼 G001窗口朱佳怡 0513-81022693
3. 江苏省苏州市常熟香山北路9号形政服务中心2楼D区149号窗口钱秋雯0512-52822187
4. 江苏省南京市汉中门大街145号江苏省公共资源交易中心二期三楼5号窗口  张璇
5. 江苏省苏州市昆山市前进西路1801号A1栋5楼107 贾美霞 0512- 36801847
6. 江苏省连云港市海州区凌州东路9号政务中心3号楼1楼CA窗口，耿立珍 15861298773
7. 江苏省泰州市海陵区海陵南路306号四楼7号窗口  李文 18217227661
江苏省盐城市亭湖区府西路1号国投商务楼4楼9号窗口 卢文婷 0515-69083424
8. 江苏省宿迁市宿城区洪泽湖路889号宿迁市便民方舟2号楼9楼1号窗口 刘亭妤
办理时间：上午9:00-11:30，下午14:00-17:00
4.2在线办理（仅支持新用户办理）
办理网址：
http://www.share-sun.com/xsapply/admin/login.aspx?unitname=jiangsujt1
翔晟咨询QQ群：490248432、客服电话：025-66085508
特此通知！
[bookmark: _GoBack]2021年2月26日